Jeżeli temu nie zaradzono, byłyby fabryki papieru zmuszone wstrzymać dalszą dostawę dla trzystu amerykańskich gazet, co spowodowało zamknięcie tychże.

Rosyjska 5% pożyczka premijowa szlachecka.

85 losowanie d. 2/15 maja 1917 r.

płatne d. 1/14 sierpnia 1917 r. po 145 za los. Amortyzacja.

Serjo: 68, 76, 144, 173, 202, 220, 256, 335, 358, 370 377, 378, 468, 508, 698, 701, 862, 946, 951, 959, 1093, 1112, 1123, 1155, 1201, 1276, 1310, 1405, 1573, 1578, 1615, 1725, 1753, 1772, 1775, 1803, 1812, 2362, 2469, 2489, 2503, 2629, 2658, 2799, 2839, 2864,